UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS PROFESSOR MILTON SANTOS - IHAC

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES – PROF-ARTES

PROCESSO SELETIVO PROFARTES-UFBA
EDITAL PROFARTES/IARTE/UFU n.02/2023
CRONOGRAMA ETAPA 3 - Provas de arguição

O Programa de Pós-graduação, Mestrado Profissional em Artes - ProfArtes da Universidade
Federal da Bahia torna público o cronograma da Etapa 3, Provas de Arguição, por ordem
alfabética. O link será enviado por e-mail para cada candidato.

Nome Data/Horário

Alberto Silveira Leite Filho 23/11 - 14:00

Teresa Cristina de Oliveira Criscuolo 23/11 - 14:30

Marcia Santana Rocha 23/11 - 15:00

Itamar de Santana Brito 23/11 - 15:30

Elan Kilder Raton Malaquias 23/11 - 16:00

Suzana Santana Dos Santos 23/11 - 16:30

Jamile Nascimento Araujo 23/11 - 17:00

Ana Gabriela Rezende Britto 24/11 - 14:00

Luciana Francis Sales e Marques 24/11 - 14:30

Fernando Dourado dos Santos 24/11 - 15:00

Rafaela Santos Dos Reis 24/11 - 15:30

Aissa Lemos de Castro 24/11 - 16:00

Av. Barão de Jeremoabo, snº

Campus Universitário de Ondina, Salvador – BA

+ 55 71 3283-6797

Profartes.ufba@gmail.com

www.ceart.udesc.br/profartes

http://www.ceart.udesc.br/profartes

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS PROFESSOR MILTON SANTOS - IHAC

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES – PROF-ARTES

Danilo Moreno Almeida 24/11 - 16:30

Silvana de Souza dos Santos 24/11 - 17:00

Salvador, 07 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Cristiano Figueiró
Coordenador PROF-ARTES/UFBA

Av. Barão de Jeremoabo, snº

Campus Universitário de Ondina, Salvador – BA

+ 55 71 3283-6797

Profartes.ufba@gmail.com

www.ceart.udesc.br/profartes

http://www.ceart.udesc.br/profartes